Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
09.01.2018

                                                № 120
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 14.03.2013 г. №94 (ред. от 13.01.2017) «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
В соответствии с Трудовым кодексом и на основании постановления администрации Владимирской области от 27.07.2017 № 615 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 08.08.2008 № 562» и на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 14.03.2013г. № 94 (ред. от 13.01.2017).

2. Изложить приложение к Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в следующей редакции согласно приложению к данному решению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности, земельным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

       Глава муниципального образования                                       А.А. Сорокин
Приложение

к решению Совета народных

депутатов муниципального

образования поселок

Добрятино (сельское поселение)

от 09.01.2018 № 120
ТАБЛИЦА РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Должности муниципальной службы
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих (руб.)
	Ежемесячное денежное поощрение

	2 группа

	Заместитель главы администрации муниципального образования
	4 012,26
	4,7

	Заведующий (начальник) отделом администрации муниципального образования
	3 354,5
	3,5

	Главный специалист
	2 013,86
	3,5

	Ведущий специалист
	1 780,44
	3,5

	Специалист I категории
	1 464,10
	3,5